РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 11 января  2016 г.   № 01
Об утверждении перечня главных распорядителей

 бюджетных средств на 2016 год.
           В соответствии со статьей 25 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

          Утвердить перечень главных получателей бюджетных средств на 2016 год:

1. Администрация Краснооктябрьского сельского поселения.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                 А.С.Сапрыкин